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TOTAL CHELTUIELI SECTIUNEA 
FUNCTIONARE 00 10000 10000 10000 8016 8016 7824

2
0
1
9

Alte bunuri si servicii pentru 
întretinere si functionare 20.01.30 10000 10000 10000 8016 8016 7824

2
0
1
9

CHELTUIELI CURENTE 01 10000 10000 10000 8016 8016 7824
2
0
1
9

Bunuri si servicii 20.01 10000 10000 10000 8016 8016 7824
2
0
1
9

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 10000 10000 10000 8016 8016 7824
2
0
1
9

TOTAL CHELTUIELI 00 10000 10000 10000 8016 8016 7824
2
0
1
9

Credite de angajament Credite bugetare

indicator bugetare legale efectuate legale de platit efective

Denumirea indicatorilor Cod initiale definitive initiale definitive Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

-lei-

CONTUL DE EXECUTIE DETALIEREA CHELTUIELILOR


83.02 la data de 31-12-2019

Romania


Judetul Bacau


CENTRALIZATOR BOGDANESTI

Conducatorul institutiei


ANDRUSCA NICOLAE

Conducatorul compartimentului financiar - 
contabil



RACAUTEANU ROMELIA


